PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA
Estado de Sdo Paulo

Oficio n° 489/2020
Garça, 25 de setembro de 2020.

Requerimento n° 	0678/2020
Vereadora: 	Patricia Morato Marangão
Assunto: 	 Quantidade de postes existentes e gastos

com iluminação pública.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra o Secretario

Municipal de Obras e Serviços informou que, no Município há 6.230 (seis mil

duzentos e trinta) postes e, a média mensal de gastos com a iluminação pública é de

R$ 166.972,00 (cento e sessenta e seis mil, novecentos e setenta e dois reais).

Atencios 	-nte,

S  SANTOS
Pref Ito Mu cipal

Exmo. Sr.
WAGNER LUIZ FERREIRA
Câmara Municipal de Garça
NESTA

	Page 11